Сообщение о существенном факте/Раскрытие инсайдерской информации «О раскрытии эмитентом ежеквартального отчета»

«О раскрытии эмитентом ежеквартального отчета»	
1. Общие сведения	
1.1. Полное фирменное наименование	Публичное акционерное общество
эмитента:	«Россети Юг»
1.2. Сокращенное фирменное	ПАО «Россети Юг»
наименование эмитента:	
1.3. Место нахождения эмитента:	Российская Федерация, г. Ростов-на-Дону
1.4. ОГРН эмитента:	1076164009096
1.5. ИНН эмитента:	6164266561
1.6. Уникальный код эмитента,	34956-Е
присвоенный регистрирующим органом:	
1.7. Адреса страниц в сети Интернет,	http://www.rosseti-yug.ru
используемых эмитентом для раскрытия	http://www.e-
информации:	disclosure.ru/portal/company.aspx?id=11999
1.8. Дата наступления события	
(существенного факта), о котором	15 мая 2020 года
составлено сообщение (если применимо):	
2. Содержание сообщения	
2.1. Вид документа, раскрытого эмитентом, и отчетный период, за который он составлен:	
Ежеквартальный отчет ПАО «Россети Юг» 1 квартал 2020 года.	
2.2. Адрес страницы в сети Интернет, на которой опубликован текст ежеквартального	
отчета эмитента: <a href="http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=11999">http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=11999</a> ;	
http://www.rosseti-yug.ru	
2.3. Дата опубликования текста ежеквартального отчета эмитента на странице в сети	
Интернет: <b>15 мая 2020.</b>	
2.4. Порядок предоставления эмитентом копий документа заинтересованным лицам:	
Копии ежеквартального отчета ПАО «Россети Юг» предоставляются по требованию	
заинтересованных лиц, имеющих право доступа к документам Общества в	
соответствии со ст. 89, 91 Федерального закона «Об акционерных обществах» и ст. 26	
Устава Общества за плату, не превышающую расходов на изготовление копии.	
3. Подпись	
3.1. Начальник департамента	
корпоративного управления	
и взаимодействия с акционерами	
(по доверенности от 01.01.2020 № 32-20)	<u> </u>
	(подпись)
	МП

2020 г.

3.2. Дата:

«15»

мая